

À vos côtés dans tous les moments de la vie.

Financer⁽¹⁾ > Gérer⁽²⁾ > Protéger > Accompagner

Un crédit vous engage et doit être remboursé. Vérifiez vos capacités de remboursement avant de vous engager

www.caisse-epargne.fr(3)

(1) Sous réserve d'acceptation par la Caisse d'Epargne Hauts de France. Pour la conclusion d'un crédit à la consommation, l'emprunteur dispose d'un droit de rétractation de 14 jours. Pour la conclusion d'un crédit à la réprenteur dispose d'un délai de réflexion de 10 jours avant d'accepter l'offre de crédit. La vente est subordonnée à l'obtention du prêt et si cellui-ci n'est pas obtenu, le vendeur doit rembourser les sommes versées.
(2) Sous réserve d'acceptation définitive de votre dossier par la Caisse d'Epargne Hauts de France.
3) Coût de connexion selon votre fournisseur d'accès.

Caissa d'Éparqne et de Prévoyance Hauts de France, Banque Coopérative régie par les articles L51-25 et suivants du Code monétaire et financier, Société Anonyme à Directoire et à Conseil d'Orientation et de Surveillance - Capital social 166 156 000 euros - Siège social : 135 Pont de Flandres - 5977 Euraillie - RCS Lille Métropole 383 000 692 - Code NAF 64192 - CEHDF 05/2018. Agence KOZY - © Shutterstock, Goodluz - Photographie retouchée





Construisons ensemble votre avenir.

Expertise et financements* sur mesure.

- > Acheter sa résidence principale ou secondaire
- > Constituer un patrimoine
- > Défiscaliser
- > S'assurer des revenus complémentaires

Nos experts vous accompagnent.

Un crédit vous engage et doit être remboursé. Vérifiez vos capacités de remboursement avant de vous engager

Gestion Privée

* Sous réserve d'acceptation de votre demande de financement par la Caisse d'Epargne Hauts de France L'emprunteur dispose d'un délai de réflexion de dix jours. La vente est subordonnée à l'obtention du prêt et, s celui-ci n'est pas obtenu, le vendeur doit lui rembourser les sommes versées.

Caisse d'Epargne et de Prévoyance Hauts de France, Banque Coopérative régie par les articles L.512-85 et suivants du Code monétaire et financier, regie par les aroutes C.512-50 et souvants ou code monetailre et finâncier, Société Anonyme à Directoire et à Conseil d'Orientation et de Surveillance -Capital social 766 156 000 euros - Siège social : 135 Pont de Flandres - 59777 Euralille - RCS Lille Métropole 383 000 692 - Code NAF 6419Z - CEHDF 05/2018 Agence KOZY - © Shutterstock - Photographie retouchée







Suivez vos études, on vous suit.

Découvrez nos solutions bancaires :

www.caisse-epargne.fr(1)

Tous nos bons plans sur notre BLOG :



www.kibitz.fr(1)

(1) Coût de connexion selon votre fournisseur d'accès

Caissa d'Éparqne et de Prévoyance Hauts de France, Banque Coopérative régie par les articles LS1-25 et suivants du Code monétaire et financier, Société Anonyme à Directoire et à Conseil d'Orientation et de Surveillance - Capital Social 766 156 000 euros - Siège social : 135 Pont de Flandres - 5977 Euraillie - RCS Lille Métropole 383 000 692 - Code NAF 64192 - CEHDF 05/2018. Agence KOZY - © Stock - Photographie retouchée





Kibitz, les tuyaux qu'il vous faut !

Découvrez un nouveau service gratuit

Un Blog qui vous est dédié contenant des tuyaux utiles et des bons plans dans différents domaines : emplois, études, logements, voyages...



www.kibitz.fr⁽¹⁾

(1) Coût de connexion selon votre fournisseur d'accès

Caisse d'Épargne et de Prévoyance Hauts de France, Banque Coopérative régie par les articles L51-25 et suivants du Code monétaire et financier, Société Anonyme à Directoire et à Conseil d'Orientation et de Surveillance - Capital social 766 165 000 euros - Siège social : 135 Pont de Handres - 5977 Euraillle - RCS Lille Métropole 383 000 692 - Code NAF 64192 - CEHDF 05/2018 Agence KCZY - 06 iStock pixelfir : Photographie retouchée

